3/vii

1657

1256  
 2  
 Visitatione Bm<sup>e</sup> Virginis Ma-  
 ria Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Quinquagesimo  
 Septimo.

Vruski alteri Obligat

omparere personam coram offiis et Actis pced<sup>is</sup> a pced<sup>is</sup> capitul<sup>o</sup> Bregens<sup>i</sup>  
 ad Nobilitate Michajlo Vruski Mal<sup>o</sup>konie Janus mente et corpore exister  
 a Terris dictibus iuribus iurisdic<sup>o</sup>burg<sup>o</sup> suis quibusvis proprijs et cor  
 pced<sup>is</sup> recedendo C<sup>o</sup>cept<sup>o</sup> Capit<sup>o</sup> Bregens<sup>i</sup> Bregens<sup>i</sup> quod  
 ad actum hunc abiret se cum suis conibus ac bonis suis quibusvis  
 totaliter et plenarie incorporand<sup>o</sup> atq<sup>ue</sup> subiicend<sup>o</sup> palam libere publi  
 ce ac per express<sup>o</sup> recognovit Quia ipse bona sua propria et  
 hereditaria infra scripta videlicet totam et integram vicem sua  
 se Recognit<sup>o</sup> inter alios fratres suos hinc concessa in bonis illis  
 virose Terra et dicti pced<sup>is</sup> Bregens<sup>i</sup> reced<sup>o</sup> et cess<sup>o</sup> sum<sup>o</sup>  
 C<sup>o</sup>cept<sup>o</sup> iure dominio proprietate tituloq<sup>ue</sup> obligat<sup>o</sup> sing<sup>o</sup> omnib<sup>us</sup>  
 et singulis bonis pced<sup>is</sup> et bonon<sup>o</sup> utilitatibus fructibus proventus  
 redditibus emolumentis obventionibus alijs et pertinet gal<sup>o</sup>  
 Universis Nihil ex C<sup>o</sup>cept<sup>o</sup> iure dominio proprietate ac cuiusvis pced<sup>is</sup>  
 textus pro se Recognit<sup>o</sup> sing<sup>o</sup> successib<sup>us</sup> aut quopid alio re servando  
 seu ex alijs d<sup>o</sup> pced<sup>is</sup> pced<sup>is</sup> om<sup>o</sup> et singulis pced<sup>is</sup> Recognit<sup>o</sup> te  
 aut habuit et poss<sup>o</sup> debet tenere, habere et poss<sup>o</sup> debere debuerit  
 usq<sup>ue</sup> hinc concessantur eidem servientur tan<sup>o</sup> excurr<sup>o</sup> et  
 defectu Nobili Stanislas Vruski Mal<sup>o</sup>konie G<sup>o</sup>ni suo ger<sup>o</sup>

et ipsius

corruerit omnia ab omni et quavis in petere iudicia quavis  
 eius personam cuiuscumque conditionis status et sexus cuiusvis exi-  
 tus exoritur in omni iudicio et officio Regni semper tales quos op-  
 fuerit tamen defendere evincere intercedere et liberare in dicitur  
 ad populi reddere Nec non hanc eadem bona sicut supra nominata sunt  
 laici omnia per se obligata ab omnibus in genere tunc et in dicitur  
 nobis prioribus et posteribus super eadem praestata omnia per dicitur  
 data modo quovis cuiuscumque personam facit et faciet. Tunc etiam a qui-  
 busvis talibus super offatam eadem modo quovis in portat et in portat  
 lucris dicitur et per lucris procebusque dicitur quibusvis in quocumque iudicio  
 et officio dicitur dependens et in quovis iudicio et officio Regni obtinet et ob-  
 tinet ad super praestata omnia obligata modo quovis per dicitur et per  
 dicitur et in dicitur et liberare in dicitur et libera semper facere ac  
 etiam in dicitur per dicitur coram officio pri ad in dicitur in dicitur bonorum  
 offatam per dicitur obligata dicitur per dicitur et dicitur duos officios et regi-  
 retur non derogare vis debet et tenetur eadem libera dicitur  
 et effectualiter admittere dicitur et ad in dicitur eadem per dicitur et dicitur  
 fuerit in dicitur omnia quovis modo talis per se quod per hanc quovis  
 sub in dicitur et sub in dicitur personarum non se per dicitur nec ad in dicitur. per dicitur  
 obligatam sub et in dicitur populi in dicitur omnia nullo modo in dicitur  
 in dicitur ut eadem bona sicut supra nominata sunt obligata in dicitur in dicitur co-  
 munitatibus et in dicitur in dicitur obligatam hanc ad hanc populi  
 in dicitur quiete et pacifice per dicitur in dicitur obligatam in dicitur in dicitur ha-  
 bere et in dicitur queat illis in dicitur populi in dicitur ad in dicitur per dicitur  
 bonorum offatam dicitur in dicitur totaliter et integre reate personam  
 in dicitur sub dicitur libelli dicitur in dicitur supra in dicitur per dicitur in dicitur.